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Tegevusaruanne 

 
Käesoleva aruande ajaliseks perioodiks on vastavalt ESÜ tegevusaasta kestusele 01. 
oktoober 2013 kuni 31. september 2014.  

1. Juhtorganid ja tegevused  

1.1. Üldkogu  
 
2012/2013 tegevusaasta üldkogu koosolek toimus 23. novembril 2013 Harjumaal 
Randvere Koolis. Koosoleku päevakorras olid: juhatuse aruanne, sihtasustuste aruanded 
ja järgmise tegevusaasta eelarve ning tegevuskava kinnitamine, aga räägiti ka ESÜ 
kinnisavara haldamisest ning järgmise aasta prioriteetide seadmisest. Ametisse valiti 
ESÜ juhatuse liikmeteks majandusjuht Ragnar Luup ja programmijuht Karolin Lillemäe, 
ESÜ ja EGL SA nõukogu liikmeks Rein Luuse, revisjonikomisjoni liikmeks Marianne 
Jürgenson, aukohtu liikmeteks Nele Hendrikson ja Kristiina Niiler ning aukohtu 
esimeheks Mart Felding, noorte usaldusisikuks sai Markus Alfred Kõiv. Hea meel oli ka 
selle üle, et taas on ESÜl olemas peavanem, kelleks valiti Suurbritannia suursaadik 
Eestis Chris Holtby.  
 

1.2. Juhatus  
Aruandeaastal juhtis Eesti Skautide Ühingut juhatus järgnevas koosseisus: 

 programmijuht Karolin Lillemäe; 

 haldusjuht Jüri Ehandi; 
 majandusjuht Ragnar Luup; 

 suhtlusjuht Mikk Leedjärv; 
 koolitusjuht Marit Voog; 
 välissuhete juht Siim Maripuu, kes täitis ka juhatuse esimehe ülesandeid. 

Juhatusele olid väga suureks abiks vabatahtlik personalijuht Margit Meltsas ning büroo 
koosseisus projekti- ja haldusspetsialist Kristi Loide ja juhatuse assistent/juhiabi Kadi 
Neemre. Eriti tuleb hinnata Kristi panust, kes vahepeal ka üksi töötades ESÜ büroo 
toimivana hoidis ja juhatust terve aasta jooksul tugevalt toetas. Täiesti asendamatu on 
oma nõu ja jõu ning alati rõõmsa meelega ka peaskaut Kristjan Pomm, kes on osalenud 
pea kõigil juhatuse koosolekutel ning aidanud meie kordasaatmistes. Kindlasti ei saa 
alahinnata ka teiste ESÜ skaudijuhtide panust ühise vankri vedamisse – meie üritustel, 
nõupäevadel ja muudel kohtumistel saadud ideed ja abi on olnud väga kasulik. 
Väga suur osa kogu juhatuse tööajast kulus igapäevaste ja jooksvate küsimuste 
lahendamisele. Jooksvate küsimuste alla võib lugeda aastatoetustaotluste projektide ja 
aruandluse esitamise (Haridusministeerium, Hasartmängumaksu Nõukogu, 
Kaitseministeerium), töötajatega ja töökorraldusega seonduvad, juhtimis- ja muud 
üritused ning info liikumise.  
Juhatuse üheks eesmärgiks tegevusaastal oli üksuste toetamine. Sellel suunal olid abiks 
nii mõtetest tegudeni projektikonkurss kui piirkondlikud laagrid. Osad üksused jäid oma 
regioonide laagritest siiski eemale ja osades regioonides ei jõutud laagrite toimumise 
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osas ühisele kokkuleppele. Samas saame rõõmustada, et malevate laagrid tõid kokku 
palju osalisi ning andsid ehk ka positiivse tõuke malevate arengule. Meie sooviks oli ja 
on edaspidi toetada kohalikke üksusi ka palgalise tööjõu ning asjaajamisega, ent 
praeguste rahaliste vahendite puhul ei ole see efektiivselt võimalik. Aruandeaastal osales 
ESÜ seetõttu mitmetel projektikonkurssidel, sealhulgas esitasime kaks suuremahulist 
projekti Euroopa Majanduspiirkonna ja Norra toetustele programmis „Riskilapsed ja 
noored“. Edukalt esitasime projekte Kodanikuühiskonna sihtkapitalis (Koolituskeskus), 
saime toetust Briti-Eesti kaubanduskojalt, Tallinna Spordi- ja Noorsooametist ESÜ 
kontori ülalpidamiseks ning WOSMi Euroopa Regiooni Partnership fondist 
programmiuuenduse elluviimiseks. Toetamist ei leidnud meie projekt Integratsiooni ja 
Migratsiooni Sihtasutusele. 
Problemaatiliseks teemaks on uue kodulehe koostamine, mis veel endiselt valmis ei ole. 
Käesoleval tegevusaastal peab see protsess kindlasti lõpule jõudma. 
Arvestatava hulga aega kulutasime ka ESÜ haldusteemadele, sealhulgas Tagametsa 
laagrialale. Aega täitsid nii läbirääkimised gaididega seoses Kodumetsa SA tulevikuga, 
uue tammi ehitamise projekt kui laagrialaga seonduvad jooksvad küsimused. 
Kindlasti on palju tegemisi, mille üle tuleb rõõmus olla. Edukalt toimunud Jüripäeva ja 
malevalaagrid, väga hea koostöö meie Suurbritannia suursaadikust peavanem Chris 
Holtbyga, koostöö Euroopa regiooniga, edukad BECCi suvepäevad, seminar “Viis 
visiooni noorsootööst”, Läänemeremaade kohtumine Eestis, koostöö EGL-ga, liitumine 
annetuste kogumise hea tavaga, Balti Jamboree planeerimine, aktiivne ja tubli Rävälä 
Skautide Malev ja nende korraldatud koolitused, hea koostöö ENLiga (meil on tubli 
kontaktisik Laura Õigus), kaelarätiregistri loomine, dokumendihalduse süsteem, 
hundude taskuteatmiku kordustrüki ilmumine, koostöö Terve Eesti Sihtasustusega 
ühises projektis, väga edukas ja motiveeriv Metsamärgi kursus. 
ESÜ on liitunud ka Ma armastan aidata projektiga, mille veebikeskkonnas 
www.armastanaidata.ee on võimalik toetada vähekindlustatud laste ja noorte osalemist 
meie tegevuses. 
 

1.3. Büroo 
 
ESÜ büroo tegutseb 2003. aastast kontoriruumides aadressil Lembitu 7-40, Tallinn ja on 
avatud esmaspäevast reedeni kell 9.00-17.00. 
Büroo tegevusülesanneteks on e-kirjade haldamine (kirjade lugemine, neile vastamine ja 
vajadusel edastamine vajalikele osapooltele), infokanalite haldus, projektide 
koordineerimine ning projektitaotluste ja aruannete koostamine, igapäevane 
administratiivtöö ning erinevate valdkondade ja juhatuse liikmete toetamine nende töös. 
Büroo ülesannete hulka kuulub ka liikmeskonna haldamine ja üldkogule esitatava 
liikmeskonna aruande koostamine. Jätkuvalt on ESÜ büroo seotud ESÜ 
rahastustaotluste kirjutamisega (sh Haridus- ja Teadusministeeriumile, 
Hasartmängumaksu Nõukogule ja Kaitseministeeriumile). Samuti on büroo kaudu 
korraldatud skaudilaos olevate esemete müük ja inventuuri korraldus ning läbiviimine. 
Parema meeskonna toimimise ja infoliikuvuse tagamiseks osalevad töötajad ka juhatuse 
koosolekutel. 
2013-2014 tegevusaastal alustasime kontoris ESÜ asjaajamise korralduses digitaalse 
ESÜ dokumendihaldussüsteemi loomisega. Digitaalse dokumendihaldussüsteemi 

http://www.armastanaidata.ee/
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loomise ja arhiivi korrastusega tegeleb Kristi Loide. Loodavale süsteemile on ligipääs 
nii juhatuse liikmetel kui ka bürootöötajatel väljast poolt ESÜ kontorit. Soovime kanda 
digitaalsesse süsteemi ka ESÜ varasemad dokumendid ning seetõttu on töö ajamahukas. 
Kuigi praegu on valminud vaid väike osa senisest arhiivikorrastusest, on loodud süsteem 
oluliselt lihtsustanud nii bürootöötajate kui ka juhatuse liikmete asjaajamist. 
 

1.4. Arengukava täitmine 
 
2013. aasta üldkogu koosolekul võeti vastu ESÜ arengukava perioodiks 2013-2018, 
mida aluseks võttes koostas juhatus ka oma esmase tööplaani aastaks 2014. Samuti 
jagasime valdkondlike eesmärkide vastutused ESÜ juhatuse, peaskaudi ja büroo vahel 
ning igaüks koostas sellest tulenevalt oma tegevuskava. Ennekõike tuli keskenduda 
organisatsiooni jätkusuutliku juhtimise ja ka igapäevase töökorralduse temaatikale. 
Samas pingutas juhatus ka selle nimel, et algatada uus projekte ja tuua organisatsioonile 
lisarahastust. Olulisel kohal oli ka ESÜ kaasarääkimine noortevaldkonnas laiemalt ja ka 
ühiskonnas olevate probleemide lahendamisele panustamisel, alkoholi liigtarvitamise 
vastases Terve Eesti Sihtasutuse poolt juhitud ettevõtmises partnerina osalemine, 
tähenduses. 
Alanud tegevusaastal soovime jätkuvalt ennekõike keskenduda ESÜ olemasolevate 
üksuste toetamisele ja aidata kaasa sellele, et üksustes oleks nii piisavalt pädevaid 
skaudijuhte kui liituks organisatsiooniga ka uusi noori. Paralleelselt sellega peab 
järjekindlalt jätkuma organisatsiooni noorteprogrammi uuendusprotsess ja oluliselt tuleb 
tõhustada kommunikatsiooni, seda ennekõike organisatsiooni sisesuhtluse ja arendada 
kasutuses olevaid teavituslahendusi, sh. kodulehekülg. 

2. Tegevused 

ESÜ üritused 2013/2014 tegevusaastal  
 
Aeg Üritus Koht Korraldaja Üksus 
11-13.10.2013 Juhihoid Veskimäe 

Harjumaa 
Marit Voog Koolitus-

meeskond 
25-27.10.2013 Koolitus: Mida tahab 

noor teada seksist? 
(Skaudijuhi kool II osa) 

Tallinn Marit Voog Koolitus-
meeskond 

07.11.2013 A. Õunapuu sünnipäev 
Kaelarätipäev 

   

09.11.2013 ÕKV ehk Õunapuu 
karikavõistlus 
skautidele 

Nikerjärve 
Harjumaa 

Jelena Guk 
Ott Pruulmann 

Saturn 
TSGM 

23.11.2013 Üldkogu Randvere 
Harjumaa 

Siim Maripuu Juhatus 

23.11.2013 Tänuõhtu Tallinn Marit Voog Juhatus 
30.11-01.12.2013 Koolitus: Kiusamine. 

Hüperaktiivsus. 
Erilisus 

Tallinn Marit Voog Koolitus- 
meeskond 

14-15.12.2013 Hundude laager 
Metsajõulupuu 

Tartu Margaret Matisen TSGM 

01-02.02.2014 Koolitus: Mida tahab Tallinn Marit Voog Koolitus- 
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noor teada seksist? meeskond 
07.-09.02.2014 Talimängud Palivere 

Läänemaa 
Kristjan 
Tedremaa 

LSM 

24.02.2014 EV aastapäev 
Kaelarätipäev 

   

24.02.2014 Nõupäevad Tartu Siim Maripuu Juhatus 
25.-27.04.2014 Jüripäeva laager Valga Ott Pruulmann TSGM 
23.-25.05.2014 Jahiloss 100  

Tagametsa talgud 
Tagametsa Kristjan Kruus  

04.06.2014 Lipupäev  
Eesti lipp 130 

Tallinn Marek Kõbu 
Deivis Treier 

Okaskannel 
Ökoskaudid 

15.06.2014 ESÜ sünnipäev 
Roheline Päev  

Tallinn Jelena Guk Saturn 

10.-13.07.2014 RSMi suvelaager Metsanurme 
Harjumaa 

Jonne Viinamägi Okaskannel 

10.-13.07.2014 TSGMi suvelaager Pangodi 
Tartumaa 

Liina Land TSGM 

27.07.-03.08.2014 Metsamärgi kursus Tagametsa Kristjan Pomm  
08.-10.08.2014 ERNA matk Kautla Mihkel Tammaru  
30.-31.08.2014 Läänemaa sügisretk Hiiumaa Remi Neitsov LSM 
20.-21.09.2014 Nõupäevad Tagametsa Siim Maripuu juhatus 

3. Majandustegevus  

 
2013/2014 tegevusaastal olid ESÜ suurimad toetajad: Haridus- ja Teadusministeerium, 
Hasartmängumaksu Nõukogu ja Kaitseministeerium. Lisaks neile on ESÜ tegevust 
toetanud Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Eesti-Ameerika Fond, Rahvusvaheline 
Naisteklubi, Tallinna Spordi- ja Noorsootööamet, Briti-Eesti Kaubanduskoda ja 
Töötukassa. WOSM ja Euroopa regioon on pannud õla alla mitmel üritusel osalemisel, 
nt Agora ja Skautide Maailmakonverents. 
Samuti jäi sellesse perioodi eelmisel tegevusaastal alanud projekti elluviimine – Bayer 
OÜ Eestis toetus ESÜ koolituste läbiviimiseks. 
2013/2014 tegevusaasta eraisikust toetajad ja toetajaliikmed olid Heino Noor, Egbert 
Runge, Altenkirch Ulrich, Enno Agur, Jüri Ehandi, Kristjan Pomm, Siimon Haamer ja 
Marit Voog. 
Liikmemaksudena laekus kokku 2 172 €, mis on juba ühe väiksema ürituse eelarve. 
Täname siinkohal igat liiget – iga liikme panus ka liikmemaksu näol on oluline! 
Väga hea ja oluline on olnud ka koostöö meie raamatupidaja Jekaterina Beljatskaja, kes 
lisaks tavapärasele raamatupidamisele on aidanud lahendada mitmeid maksualaseid 
küsimusi ning hoolitsenud selle eest, et ESÜ maksukoormus oleks võimalikult madal. 
„Mõtetest tegudeni“ projektikonkursi raames oli käesoleval aastal võimalik üksustele 
jagada 8 744,90€, mis on üks suurimaid summasid ESÜ ajaloos. Konkurss oli jagatud 
kolmeks – toetused üksuste tegevusele, välissõitude ning piirkondlike laagrite toetus. 
Toetatud üksused olid: Siil, VHM, Narva, Okaskannel, Saturn, Tondisalu, Ökoskaudid, 
Saarde, Tormilind, RSM ja TSGM. 
Meie Tagametsa Jahilossil (Järvamaa Türi vald Rassi küla) täitus käesoleval aastal 100. 
aastat rajamisest. Tähtpäeva tähistati Jahiloss 100 üritusega. Jahilossi on hindamata 
olnud alates masuaastatest ja selle turuväärtus on kasvanud, mis kajastub ka meie 
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majandusaasta aruandes. Tagametsa paisjärvele oleme mitu aastat planeerinud kalatrepi 
rajamist, selle jaoks on kirjutatud ka projekte rahastuse saamiseks ning loodetavasti saab 
see kalade liikumist hõlbustav ehitus järgmiseks suveks valmis. 
Jätkuvalt on ESÜ omanduses Saaremaal Kihelkonna vallas Kurevere külas paiknev 
Mihkel-Võsa laagrikeskus ning Pärnumaal Vändra vallas Alu külas olev Anton Õunapuu 
sünnikoht. 
Vastavalt 2013. aasta üldkogul vastu võetud otsusele asutas ESÜ ka Skaudimaja OÜ, 
millel aruandeaastal majandustegevust toimunud ei ole. Ühingu juhatusse kuuluvad 
Ragnar Luup, Jüri Ehandi ja Siim Maripuu. Järgneval aastal on plaanis Skaudimaja 
kasutamine ESÜ kontori, kinnisvara ja koolituskeskuse haldamiseks. 
 

4. Liikmeskond 

Kokku oli ESÜl 2013/2014 tegevusaastal 1226 liiget. Noored moodustavad 86% ESÜ 
liikmeskonnast. 
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Eesti Skautide Ühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 127 540 117 237 2

Nõuded ja ettemaksed 5 463 10 376 3,5

Varud 2 172 2 554 4

Kokku käibevara 135 175 130 167  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 0 6,7

Nõuded ja ettemaksed 4 600 0 3

Kinnisvarainvesteeringud 180 000 98 935 8

Materiaalne põhivara 19 913 16 107 9

Bioloogilised varad 24 692 24 562 10

Immateriaalne põhivara 1 288 1 502 11

Kokku põhivara 232 993 141 106  

Kokku varad 368 168 271 273  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 25 729 22 884 12

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 37 541 32 728 14

Kokku lühiajalised kohustused 63 270 55 612  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 13 813 12 058 14

Kokku pikaajalised kohustused 13 813 12 058  

Kokku kohustused 77 083 67 670  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 203 603 186 043  

Aruandeaasta tulem 87 482 17 560  

Kokku netovara 291 085 203 603  

Kokku kohustused ja netovara 368 168 271 273  
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Eesti Skautide Ühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 14 081 31 818 15

Annetused ja toetused 110 528 129 114 16

Tulu ettevõtlusest 1 665 5 760 17

Muud tulud 81 196 0 18

Kokku tulud 207 470 166 692  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -76 950 -83 653 19

Jagatud annetused ja toetused -200 -200 20

Mitmesugused tegevuskulud -6 462 -25 781 21

Tööjõukulud -31 933 -40 017 22

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 208 3 604 9,11

Muud kulud -3 520 -3 780 23

Kokku kulud -120 273 -149 827  

Põhitegevuse tulem 87 197 16 865  

Muud finantstulud ja -kulud 285 695  

Aruandeaasta tulem 87 482 17 560  
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Eesti Skautide Ühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 87 197 16 865

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 208 -3 604

Muud korrigeerimised -80 909 0

Kokku korrigeerimised -79 701 -3 604

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 744 -3 137

Varude muutus 382 316

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 9 412 -3 644

Kokku rahavood põhitegevusest 15 546 6 796

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -4 800 -693

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -2 500 0

Antud laenude tagasimaksed 1 917 0

Laekunud intressid 140 695

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 243 2

Kokku rahavood 10 303 6 798

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 117 237 110 439

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 303 6 798

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 127 540 117 237
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Eesti Skautide Ühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.09.2012 186 043 186 043

Aruandeaasta tulem 17 560 17 560

30.09.2013 203 603 203 603

Aruandeaasta tulem 87 482 87 482

30.09.2014 291 085 291 085
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Eesti Skautide Ühing 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused on MTÜ Eesti Skautide Ühingu 2013-2014.a raamatupidamise

aastaaruandes koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 30.09.2014 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ESÜ kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Majandusaasta lõpu seisuga oli Eesti Skautide Ühingu osalus tütarettevõttes Skaudimaja OÜ-s 100 %. Seisuga 30.09.2014 tütarettevõttel

tegevust ei olnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud  soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuste langust

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded), mis on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega ja seepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude

ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse

soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide

soetusmaksumuste kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada kas iga uue partii saabumise järel või üks kord iga

teatud perioodi lõpul.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ühingu poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest

tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiliseks varaks on mets, mis on seotud maaga, mille  õiglast väärtust eraldi ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata, kuid kuna eksisteerib aktiivne turg bioloogiliste varade kohta koos maaga, siis on võetud hindamisel aluseks varade kombineeritud

väärtus, millest lahutatakse maa väärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida ühing hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei 

kasutata enda majandustegevuses. 

Õiglase väärtuse hindamisel on kasutatud ühinguväliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti õiglase väärtuse hinnang on
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antud ilma sisustuseta. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipäeval nende

õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse bilansis selleks ettenähtud eraldi kirjel. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute

ümberhindlusest tekkivaid kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel „Kasum

(kahjum)kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest” või kirjetel „Muud ärikulud” („Muud äritulud”).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;

Masinad ja seadmed 18-20% aastas;

Muu inventar 20-40% aastas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500,00 eurot

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt

plaanitud eesmärgist ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumuse, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või

ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustused

Finantskohustused on: võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ja võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest.

Sihtfinantseerimise kajastamine tuluna toimub siis, kui see muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud tingimused on täidetud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud

kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjetele “Sihtotstarbeline tulu/kulu”. Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on

sihtfinantseerimise teel saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse

bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse siis kui toetusega seotud tingimused on täidetud. Liikmemaksud ja

annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenust osutatakse

pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme

meetodist. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi

ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Seotud osapooled

Seotud isikutega tehtud tehingud on tavapärased: makstud juhatuse liikmetele isikliku sõiduauto kasutamise hüvitust Vabariigi Valitsuse poolt

kehtestatud määrade piires.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Sularaha kassas 375 451

Arvelduskontod ja deposiidid 127 165 116 786

Kokku raha 127 540 117 237
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.09.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 866 1 866 0

Ostjatelt laekumata

arved
1 866 1 866 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 376 1 376 0

Muud nõuded 4 710 110 4 600

Laenunõuded 4 600 0 4 600

Intressinõuded 110 110 0

Ettemaksed 50 50 0

Tulevaste

perioodide kulud
20 20 0

Muud makstud

ettemaksed
30 30 0

Laekumata annetused ja

toetused
2 061 2 061 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 063 5 463 4 600

 

 30.09.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 804 1 804 0

Ostjatelt laekumata

arved
1 804 1 804 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 0

Muud nõuded 6 838 6 838 0

Laenunõuded 6 517 6 517 0

Intressinõuded 140 140 0

Viitlaekumised 181 181 0

Ettemaksed 67 67 0

Tulevaste

perioodide kulud
67 67 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0

Laekumata annetused ja

toetused
1 667 1 667 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 376 10 376 0
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Müügiks ostetud kaubad 2 153 2 554

Ettemaksed varude eest 19 0

Kokku varud 2 172 2 554

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 632 333

Erisoodustuse tulumaks 15 249

Sotsiaalmaks 1 342 747

Kohustuslik kogumispension 40 0

Töötuskindlustusmaksed 120 56

Ettemaksukonto jääk 1 376  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 376 2 149 0 1 385

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 500 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 0

Eesti Skautide Ühingu tütarettevõte Skaudimaja OÜ oli registreeritud 2014.a.

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood

Tütarettevõtja

nimetus
Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse

määr (%)

30.09.2013 30.09.2014

12602885 Skaudimaja OÜ Eesti
ürituste

korraldamine
0 100
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Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

30.09.2012 98 935

30.09.2013 98 935

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
81 065

30.09.2014 180 000

Lisa 9 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

30.09.2012  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 9 294 10 893 0 38 729

Akumuleeritud kulum 0 -4 513 -8 067 -9 587 0 -22 167

Jääkmaksumus 2 933 11 096 1 227 1 306 0 16 562

  

Ostud ja parendused 0 0 693 0 0 693

Amortisatsioonikulu 0 -432 -386 -330 0 -1 148

  

30.09.2013  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 7 403 11 271 0 37 216

Akumuleeritud kulum 0 -4 945 -5 869 -10 295 0 -21 109

Jääkmaksumus 2 933 10 664 1 534 976 0 16 107

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 4 800 4 800

Amortisatsioonikulu -433 -386 -175 0 -994

  

30.09.2014  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 7 403 11 271 4 800 42 016

Akumuleeritud kulum 0 -5 378 -6 255 -10 470 0 -22 103

Jääkmaksumus 2 933 10 231 1 148 801 4 800 19 913

Lisa 10 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Põhivara  Kokku

Mets

30.09.2012 19 595 19 595

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
4 967 4 967

30.09.2013 24 562 24 562

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
130 130

30.09.2014 24 692 24 692

Lisa 11 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

30.09.2012  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -430 -430

Jääkmaksumus 1 717 1 717

  

Amortisatsioonikulu -215 -215

  

30.09.2013  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -645 -645

Jääkmaksumus 1 502 1 502

  

Amortisatsioonikulu -214 -214

  

30.09.2014  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -859 -859

Jääkmaksumus 1 288 1 288
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Lisa 12 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.09.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 469 3 469 13

Võlad töövõtjatele 1 500 1 500  

Maksuvõlad 2 149 2 149  

Liikmete ettemaksed 18 611 18 611  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 729 25 729  

 

 30.09.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 205 3 205 13

Võlad töövõtjatele 543 543  

Maksuvõlad 1 385 1 385  

Liikmete ettemaksed 17 751 17 751  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 884 22 884  

Lisa 13 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Tasumata tarnijate arved 2 494 1 802

Võlad aruandvatele isikutele 975 1 403

Kokku võlad tarnijatele 3 469 3 205

Lisa 14 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 30.09.2012 Saadud Tulu 30.09.2013 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid 34 177 32 728 -34 177 32 728 25

Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid 12 058 0 0 12 058 25

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
46 235 32 728 -34 177 44 786  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
46 235 32 728 -34 177 44 786  
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 30.09.2013 Saadud Tulu 30.09.2014 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Hasartmängude fond (PV

ettemaksed)
0 1 800 0 1 800  

Kokku sihtfinantseerimine

põhivara soetamiseks
0 1 800 0 1 800  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid 32 728 37 541 -32 728 37 541 25

Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid 12 058 0 -45 12 013 25

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
44 786 37 541 -32 773 49 554  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
44 786 39 341 -32 773 51 354  

Lisa 15 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 172 2 711

Muud mittesihtotstarbelised tasud 185 246

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste osavõtumaksed 11 724 28 861

Kokku liikmetelt saadud tasud 14 081 31 818

Lisa 16 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 980 2 003

Sihtfinanseerimine projektide katteks 109 548 125 925

Sihtotstarbelised annetused 0 1 186

Kokku annetused ja toetused 110 528 129 114

sh eraldis riigieelarvest 76 272 113 158

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 945 300
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Lisa 17 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Tulud kaupade müügist 1 665 1 311

Tulud teenuste müügist 0 4 449

Kokku tulu ettevõtlusest 1 665 5 760

Lisa 18 Muud tulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 81 065 0

Kasum bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest 130 0

Muud 1 0

Kokku muud tulud 81 196 0

ESÜ kinnisvarainvesteering on Türi valla Rassi külas asuv Jahiloss (Järvamaal). 2012-2013. majandusaastal juhatuse hinnangul objekti õiglast

väärtust ei olnud võimalik mõistlike kuludega leida. 2014. aasta novembris Pindi Kinnisvara AS poolt tellitud ja dokumenteeritud eksperthinnangu

Jahilossi turuhinnaks on toodud 180000 eurot. Uus kinnisvarainvesteeringu õiglane väärtus on 81065 euro võrra suurem 2012-2013.

aruandeaasta sama objekti bilansiväärtusest. Kasumi objekti õiglase väärtuse muutusest otsustati kajastada tervikuna 2013-2014. aruandeaasta

tulemis.

Lisa 19 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Sihtfinanseerimise projektide kulud 76 950 83 653

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
76 950 83 653

Lisa 20 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Makstud stipendiumite kulud 200 200

Kokku jagatud annetused ja toetused 200 200
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Lisa 21 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Üür ja rent 0 89

Mitmesugused bürookulud 57 788

Väheväärtsuliku inventari kulu 229 904

Tellitud teenustööd 220 91

Isikliku auto kompens. kulu 178 842

Raamatupidamisteenus 17 86

Ttranspordi kulu 3 479 3 786

Postikulu 13 117

Rekvisiidid, materjalid 683 3 371

Toitlustuskulud 566 5 195

Reklaam 0 520

Remont ja hooldus 4 363

Ürituste korraldus ja tehnilised kulud 814 9 052

Muud 202 577

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 462 25 781

Lisa 22 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Palgakulu (sh töövõtulepingud) ja sotsiaalmaksud 31 933 40 017

Kokku tööjõukulud 31 933 40 017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Lisa 23 Muud kulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Kahjum valuutakursi muutustest 0 18

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 10

Erisoodustuse kulud 1 762 2 222

Müüdud kaup soetusmaksumuses 1 118 1 002

Maksustavad meened 232 491

Muud 406 37

Kokku muud kulud 3 520 3 780
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Lisa 24 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.09.2014 30.09.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 226 1 345

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.09.2014 30.09.2013

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tütarettevõtjad 0 0 0 0

01.10.2013 -

30.09.2014

Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 0

 

01.10.2012 -

30.09.2013

Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Eesti Skautide Ühing MTÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 25 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid

   

   

Lühiajaliste sihtlaekumiste jäägid 30.09.2014 30.09.2013

   

13 Aastatoetus 2013 0 13 874

13 PDGF 2013 0 481

13 Bayer Volont. Progr. toetus 2013 0 2 348

13 Hasartmängude fondi toetus 2013 0 15 683

13 Kaitseministeeriumi toetus 2013 0 327

13 Saarde valla toetus 2013 0 15

14 Aastatoetus 2014 15 147 0

14 Agora Scouts et Guides de France 2013-2014 722 0

14 Briti-Eesti Kaubanduskoja toetus 2014 500 0

14 FCO Legal Entity toetus 2014 1 006 0

14 Hasartmängude fondi toetus 2014 13 368 0

14 Kaitseministeeriumi toetus 2014 1 329 0
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14 Kodaniku Ühiskonna Sihtkap. Toetus 2014 4 199 0

14 Saarde valla toetus 2014 36 0

14 Harku valla toetus 2014 166 0

14 Tallinna Spordi-ja Noorsooameti toetus 2014 1 068 0

KOKKU 37 541 32 728

   

Pikaajaliste sihtlaekumiste jäägid 30.09.2014 30.09.2013

   

WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.) 2 008 2 008

WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid) 6 873 6 873

WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud) 96 141

Tiina Mähar (eesmärgita) 1 790 1 790

Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.) 1 246 1 246

KOKKU 12 013 12 058

Lisa 26 Bilansivälised varad

Bilansivälised varad 30.09.2014 30.09.2013

Maarajatised 623 623

Ehitised 1 950 1 950

Põhivara akumuleeritud kulum -1 259 -1 182

Põhivara jääkmaksumus kokku 1 314 1 391

Väheväärtuslik inventar 24 116 23 885



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.11.2014

Eesti Skautide Ühing (registrikood: 80048529) 01.10.2013 - 30.09.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI EHANDI Juhatuse liige 09.04.2015

KAROLIN LILLEMÄE Juhatuse liige 09.04.2015

MIKK LEEDJÄRV Juhatuse liige 09.04.2015

SIIM MARIPUU Juhatuse liige 09.04.2015

RAGNAR LUUP Juhatuse liige 13.04.2015

MARIT VOOG Juhatuse liige 17.04.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused
94993 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53445171

E-posti aadress haldus@skaut.ee

E-posti aadress info@skaut.ee

Veebilehe aadress www.skaut.ee


